[image: image1.png]

Департамент транспорта и дорожного хозяйства

администрации Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2016

	 № 4

Об установлении регулярности

движения транспортных средств

по видам сообщения
В целях реализации Закона Владимирской области от 30.12.2015 № 210-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области», постановления Губернатора области от 21.12.2005 № 741 «Об утверждении Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить регулярность движения транспортных средств по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пригородного сообщения в размере девяноста девяти процентов.

2. Установить регулярность движения транспортных средств по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок междугородного  сообщения в размере девяноста девяти процентов.

3. Контроль за выполнением перевозчиками регулярности движения транспортных средств, установленной пунктами 1 и 2 настоящего постановления, обеспечивать посредством получения данных от владельцев остановочных пунктов, расположенных на территориях автовокзалов (автостанций), а также с использованием средств навигации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента

                                       А.В. Романенко